Совет

сельского поселения

 «Намск»

[image: image1.png]

	 «Нам»

сикт  овмöдчöминса

                        Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	от 12 февраля 2016 года
	                                             № III- 28/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

о Внесении изменения  в Решение Совета сельского поселения «Намск» от 12 августа 2015 года № III-24/5 «Об утверждении МЕТОДИКИ РАСЧЕТА ГОДОВОЙ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НАМСК»

      Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Правительства Республики Коми от 06.12.2002 г. № 200 «Об утверждении форм расчета величины годовой арендной платы за пользование государственным имуществом РК и установлении величины базовой стоимости строительства одного квадратного метра нежилого помещения в городах и районах Республики Коми», Уставом муниципального образования сельское поселение «Намск», в целях повышения эффективности использования имущества находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение «Намск» и повышения доходной части бюджета муниципального образования сельского поселения «Намск» Совет сельского поселения «Намск»,
РЕШИЛ:

      1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Намск» от 12 августа 2015 года № III-24/5 «Об утверждении методики расчета годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Намск» следующее изменение:
      1) в подпункте 3 пункта 4 раздела 2 цифру «1,0» заменить на «0,5».
      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

 Глава сельского поселения                                          _____________С.В. Забоева